
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wydawania opinii 

w zakresie umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności lub 

rozłożenia na raty należności z tytułu zwrotu pomocy udzielonej przez starostę

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 464 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wydawania opinii w zakresie umorzenia w całości lub 

w części, odroczenia terminu płatności lub rozłożenia na raty należności z tytułu zwrotu 

pomocy udzielonej przez starostę, zmienionym zarządzeniem z dnia 7 września 2023 r. w § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Agnieszka Czyż – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Rynku Pracy 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem” - 

przewodniczący Zespołu;

2) Magdalena Woźnicka – kierownik oddziału w Wydziale Rynku Pracy Urzędu;

3) Marzena Zygmuntowicz - starszy specjalista w Wydziale Rynku Pracy Urzędu;

4) Ewa Olejnik – główny specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu Urzędu;

5) Tomasz Podhajny - radca prawny w Wydziale Prawnym Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rynku Pracy Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2024-12-23T13:23:29+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




